
Metamais kauliņš I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Ernests Jantons Alūksnes novada vidusskola, 10. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

2. Linards Žagats Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

3. Andris Hrščanovičs Liepnas internātpamatskola, 8. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

4. Renārs Pudņiks E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

5. Artis Smilga E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

6. Kristaps Krūmiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

7. Samanta Ieva Sināte E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

8. Roberts Simsons E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 10.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

9. Kristers Tihomirovs E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 10.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

10. Agnese Sprice E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

11. Ilze Rozenberga E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

12. Kristiāns Mičulis E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

13. Oskars Krūmiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

14. Mārcis Jaunkamps E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

15. Rihards Raudiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

16. Alekss Cunskis E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

17. Reinis Liepiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

18. Paula Gabrāne E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

19. Ance Strakša E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

20. Jānis Teters E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Metamais kauliņš II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Oskars Jaunslavietis Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

2. Artis Eisaks Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

3. Aleksandrs Graņicins Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

4. Miķelis Grigorjevs Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

5. Artūrs Krajevičs Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

6. Armīns Rēdelis Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

7. Rūdolfs Brahmanis Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

8. Reinis Ceriņš Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

9. Jans Kazačenoks Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

10. Raivis Dāvis Steberis Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

11. Artūrs Priede Trapenes pamatskola A.Maltavnieks, 20010502, aiwaros26@inbox.lv 

12. Rūdolfs Āboliņš Trapenes pamatskola A.Maltavnieks, 20010502, aiwaros26@inbox.lv 

13. Agnese Puriņa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

14. Līva Bondare Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

15. Viktorija Āboltiņa Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

16. Armands Mastiņš Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

17. Mareks Rops Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

18. Rihards Sizovs Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

19. Karmena Ozoliņa E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

20. Dinija Daiga Paulovica E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Gaismas sekotāji I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Andris Āboliņš Ziemeru pamatskola, 7. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

2. Ainārs Cekuls Ziemeru pamatskola, 8. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

3. Kristers Ilsjāns Bejas pamatskola, 7. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

4. Mārtiņš Ozols Bejas pamatskola, 7. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

5. Artis Eisaks Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

6. Aleksandrs Graņicins Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

7. Miķelis Grigorjevs Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

8. Artūrs Krajevičs Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

9. Armīns Rēdelis Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

10. Rūdolfs Brahmanis Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

11. Reinis Ceriņš Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

12. Jans Kazačenoks Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

13. Raivis Dāvis Steberis Alūksnes Bērnu un jauniešu centrs I.Vīksna, 26405829, iviiksna@inbox.lv 

14. Daniela Fjodorova  Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

15. Kristiāns Toms Briedis D.Ozoliņa Apes vidusskola, 8. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

16. Rauls Vīksna D.Ozoliņa Apes vidusskola, 8. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

17. Aleksandrs Mellītis Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

18. Ņikita Laicans Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

19. Kristaps Paulovskis Alūksnes novada vidusskola, 10. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

20. Pēteris Markuss Grambergs Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 
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Gaismas sekotāji II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Niks Dzilna Ilzenes pamatskola., 7. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

2. Egils Ceriņš Ilzenes pamatskola., 7. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

3. Enija Pauriņa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

4. Elvis Kārkliņš Alūksnes novada vidusskola, 7. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

5. Sandis Krūmiņš Alūksnes novada vidusskola, 7. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

6. Andijs Ločmelis Alūksnes novada vidusskola, 7. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

7. Lauris Nāgelis Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

8. Nauris Bilinčuks Alūksnes novada vidusskola, 10. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

9. Linards Žagats Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

10. Ģirts Baldiņš Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

11. Rihards Sīpols Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

12. Māris Gadišķis Liepnas internātpamatskola, 9. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

13. Lauris Strungs Liepnas internātpamatskola, 9. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

14. Andris Hrščanovičs Liepnas internātpamatskola, 8. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

15. Līna Bāliņa E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

16. Jurģis Krūmiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

17. Roberts Simsons E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 10.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

18. Kristers Tihomirovs E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 10.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

19. Agnese Sprice E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

20. Ilze Rozenberga E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Zemestrīce I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Dāvids Paulovičs Ziemeru pamatskola, 7. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

2. Niklāvs Galzons Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

3. Anna Čumakova Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

4. Veronika Lavrova Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

5. Daniils Kaminskis Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

6. Emīls Aumeistars Jaunlaicenes pamatskola, 8. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

7. Mārtiņš Maltenieks Jaunlaicenes pamatskola, 8. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

8. Niks Dzilna Ilzenes pamatskola., 7. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

9. Egils Ceriņš Ilzenes pamatskola., 7. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

10. Ritvars Zābaks Bejas pamatskola, 8. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

11. Daniils Volkovs Bejas pamatskola, 8. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

12. Rendija Bula Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

13. Katrina Tarantenkova Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

14. Enija Pauriņa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

15. Ralfs Raipalis D.Ozoliņa Apes vidusskola, 7. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

16. Elizabete Korpa Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

17. Niks Gibala Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

18. Oļegs Prostjakovs Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

19. Elvis Kārkliņš Alūksnes novada vidusskola, 7. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

20. Sandis Krūmiņš Alūksnes novada vidusskola, 7. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

21. Andijs Ločmelis Alūksnes novada vidusskola, 7. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

22. Ģirts Baldiņš Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

23. Mairis Pamils – Pamiljāns Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

24. Ralfs Voroņins Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

25. Rihards Sīpols Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

26. Māris Gadišķis Liepnas internātpamatskola, 9. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

27. Lauris Strungs Liepnas internātpamatskola, 9. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

28. Līna Bāliņa E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

29. Jurģis Krūmiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

30. Artjoms Orehovs Alūksnes novada vidusskola, 5. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 
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Zemestrīce II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Adrians Puzāns Malienas pamatskola, 7. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

2. Daniels Semjonovs Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

3. Daniela Fjodorova  Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

4. Loreta Fedorenkova Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

5. Edvards Martinovs Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

6. Kristiāns Toms Briedis D.Ozoliņa Apes vidusskola, 8. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

7. Rauls Vīksna D.Ozoliņa Apes vidusskola, 8. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

8. Aleksandrs Mellītis Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

9. Edgars Zjukovs Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

10. Pēteris Markuss Grambergs Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

11. Mārcis Jaunkamps E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

12. Rihards Raudiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

13. Kristaps Krūmiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

14. Ēriks Zalāns E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

15. Alekss Cunskis E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

16. Edgars Voroņins E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

17. Reinis Liepiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

18. Reinārs Vanuška E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

19. Kristers Apsītis E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

20. Kate Luīze Janka E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

21. Vendija Krievāne E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

22. Norberts Helmess E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

23. Ita Pušpure E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

24. Paula Gabrāne E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

25. Elvita Keita Ķikute E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

26. Samanta Ieva Sināte E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

27. Ance Strakša E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

28. Jānis Teters E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

29. Kristiāns Mičulis E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

30. Oskars Krūmiņš E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 11.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Lidmodeļu būve I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Daniels Auziņš O. Vācieša Gaujienas pamatskola, 7. klase A. Grizāne, 26860867, agrizane@yahoo.com 

2. Adrians Puzāns Malienas pamatskola, 7. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

3. Emīls Strodāns Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

4. Daniels Prancāns Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

5. Arturs Sarma Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

6. Emīls Zars Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

7. Artūrs Gailišs Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

8. Maikls Banka Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

9. Loreta Fedorenkova Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

10. Edvards Martinovs Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

11. Regnārs Grūbe Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

12. Kristers Mednis Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

13. Niklāvs Korkunovs D.Ozoliņa Apes vidusskola, 7. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

14. Armands Jānis Grende Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 6. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

15. Deivids Struckis Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

16. Aleksandrs Kuzņecovs Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

17. Roberts Rops Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

18. Ēriks Zalāns E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

19. Edgars Voroņins E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.A klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

20. Reinārs Vanuška E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Lidmodeļu būve II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Dāvids Paulovičs Ziemeru pamatskola, 7. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

2. Andris Āboliņš Ziemeru pamatskola, 7. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

3. Ainārs Cekuls Ziemeru pamatskola, 8. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

4. Niklāvs Galzons Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

5. Daniils Kaminskis Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

6. Emīls Aumeistars Jaunlaicenes pamatskola, 8. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

7. Mārtiņš Maltenieks Jaunlaicenes pamatskola, 8. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

8. Kristers Ilsjāns Bejas pamatskola, 7. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

9. Mārtiņš Ozols Bejas pamatskola, 7. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

10. Ritvars Zābaks Bejas pamatskola, 8. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

11. Daniils Volkovs Bejas pamatskola, 8. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

12. Ralfs Raipalis D.Ozoliņa Apes vidusskola, 7. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

13. Mairis Pamils – Pamiljāns Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

14. Ralfs Voroņins Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

15. Linda Prokopoviča Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

16. Ģirts Džaļilovs E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

17. Ričards Puķudruva E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

18. Matīss Zēmelis Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

19. Kristians Fedotovs Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

20. Rodrigo Ozoliņš Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 
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Katapulta I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Kārlis Pēteris Melngailis Pededzes pamatskola, 6. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

2. Salvis Smirnovs Pededzes pamatskola, 6. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

3. Eva Beāte Garā Jaunlaicenes pamatskola, 7. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

4. Evelīna Danenberga Jaunlaicenes pamatskola, 7. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

5. Aurēlija Volte Jaunlaicenes pamatskola, 7. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

6. Endijs Valdmanis Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

7. Viktorija Repule Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

8. Linda Prokopoviča Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

9. Artūrs Bērziņš Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

10. Jānis Stilve Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

11. Raivo Nikolajenko Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

12. Kristaps Bindrs Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

13. Linards Babris Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

14. Uvis Sproģis O. Vācieša Gaujienas pamatskola, 5. klase A. Grizāne, 26860867, agrizane@yahoo.com 

15. Jānis Kabluks Malienas pamatskola, 4. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

16. Klaudija Kļava – Būmane Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

17. Aleksis Dzenītis Sikšņu pamatskola, 4. klase U.Reķe, 22049741, siksnu.skola@ape.lv 

18. Artūrs Priede Trapenes pamatskola A.Maltavnieks, 20010502, aiwaros26@inbox.lv 

19. Rūdolfs Āboliņš Trapenes pamatskola A.Maltavnieks, 20010502, aiwaros26@inbox.lv 

20. Agnese Puriņa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

21. Matīss Zēmelis Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

22. Līva Bondare Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

23. Rodrigo Ozoliņš Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

24. Kristians Fedotovs Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

25. Viktorija Āboltiņa Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

26. Armands Mastiņš Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

27. Mareks Rops Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

28. Rihards Sizovs Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

29. Karmena Ozoliņa E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

30. Dinija Daiga Paulovica E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Katapulta II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Anna Čumakova Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

2. Veronika Lavrova Pededzes pamatskola, 7. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

3. Miķelis Jānis Roze Bejas pamatskola, 5. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

4. Kristofers Baldiņš Bejas pamatskola, 5. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

5. Kristiāns Adata Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

6. Dāgs Ādamsons Bankovs  Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

7. Emīls Strodāns Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

8. Martins Bokta Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

9. Emīls Zars Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

10. Artūrs Gailišs Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

11. Maikls Banka Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

12. Regnārs Grūbe Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

13. Ance Āboliņa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

14. Loreta Cvetkova Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

15. Kristers Mednis Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

16. Līva Līce Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

17. Samanta Puļļa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

18. Niklāvs Korkunovs D.Ozoliņa Apes vidusskola, 7. klase D.Meistere, 26578346, dina.meistere@ape.edu.lv 

19. Aivis Cunskijs Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 5. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

20. Kristaps Viks Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 5. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

21. Roberts Sisenis Alūksnes novada vidusskola, 5. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

22. Rolands Kazočenoks Alūksnes novada vidusskola, 5. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

23. Ieva Bērziņa Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

24. Dinārs Markovs Liepnas internātpamatskola, 6. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

25. Kārlis Hrščanovičs Liepnas internātpamatskola, 5. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

26. Armands Vizuliņš Liepnas internātpamatskola, 5. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

27. Kurts Bruno Aizups Liepnas internātpamatskola, 5. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

28. Renārs Pudņiks E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

29. Artis Smilga E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

30. Artjoms Orehovs Alūksnes novada vidusskola, 5. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 
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Mini ķīmija I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Sabīne Kokoreviča Ziemeru pamatskola., 5. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

2. Sanija Cīrule Ziemeru pamatskola., 6. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

3. Jūlija Petrovska Ziemeru pamatskola., 6. klase I.Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

4. Andris Kokarēvičs Ilzenes pamatskola., 5. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

5. Henrijs Kazaks Ilzenes pamatskola., 5. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

6. Daniela Fiļipova Bejas pamatskola, 5. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

7. Artjoms Orehovs Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

8. Heinrihs Incenbergs Bejas pamatskola, 6. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

9. Kristiāns Adata Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

10. Dāgs Ādamsons Bankovs  Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

11. Agnese Veignere Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

12. Reinis Ābeltiņš Malienas pamatskola, 4. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

13. Evelīna Āboltiņa Malienas pamatskola, 5. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

14. Daniels Semjonovs Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

15. Martins Bokta Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

16. Estere Līce Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

17. Lāsma Gritāne Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 5. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

18. Alīsija Belmane Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 6. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

19. Ieva Bērziņa Liepnas vidusskola, 8. klase A.Spirks, 26585960, andrisspirks@inbox.lv 

20. Dāniels Krievāns Sikšņu pamatskola, 4. klase U.Reķe, 22049741, siksnu.skola@ape.lv 
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Mini ķīmija II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Kārlis Pēteris Melngailis Pededzes pamatskola, 6. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

2. Salvis Smirnovs Pededzes pamatskola, 6. klase L. Sverčkova, 29104633, sverckovaluda@inbox.lv 

3. Eva Beāte Garā Jaunlaicenes pamatskola, 7. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

4. Evelīna Danenberga Jaunlaicenes pamatskola, 7. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

5. Aurēlija Volte Jaunlaicenes pamatskola, 7. klase D. Birkenberga, 26136571, skola.jaunlaicene@aluksne.lv 

6. Endijs Valdmanis Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

7. Viktorija Repule Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

8. Artūrs Bērziņš Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

9. Kristaps Bindrs Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

10. Linards Babris Mālupes pamatskola, 5. klase S. Sakvārne, 26345626, skice3@inbox.lv 

11. Uvis Sproģis O. Vācieša Gaujienas pamatskola, 5. klase A. Grizāne, 26860867, agrizane@yahoo.com 

12. Elīza Diāna Brekte Malienas pamatskola, 6. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

13. Amanda Lukstiņa Malienas pamatskola, 6. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

14. Daniels Prancāns Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

15. Arturs Sarma Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.A klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

16. Rendija Bula Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

17. Katrina Tarantenkova Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

18. Inese Locāne Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

19. Liene Egle Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

20. Klaudija Kļava – Būmane Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 
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Vafeļu inženieris I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Miķelis Jānis Roze Bejas pamatskola, 5. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

2. Kristofers Baldiņš Bejas pamatskola, 5. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

3. Elīza Diāna Brekte Malienas pamatskola, 6. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

4. Amanda Lukstiņa Malienas pamatskola, 6. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

5. Inese Locāne Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

6. Liene Egle Alūksnes pilsētas sākumskola, 5.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

7. Ance Āboliņa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

8. Loreta Cvetkova Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.B klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

9. Līva Līce Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

10. Samanta Puļļa Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

11. Aivis Cunskijs Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 5. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

12. Kristaps Viks Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 5. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

13. Roberts Sisenis Alūksnes novada vidusskola, 5. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

14. Rolands Kazočenoks Alūksnes novada vidusskola, 5. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

15. Dinārs Markovs Liepnas internātpamatskola, 6. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

16. Kārlis Hrščanovičs Liepnas internātpamatskola, 5. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

17. Armands Vizuliņš Liepnas internātpamatskola, 5. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

18. Kurts Bruno Aizups Liepnas internātpamatskola, 5. klase M.Spirka, 26136326, marina.spirka@inbox.lv 

19. Ģirts Džaļilovs E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

20. Ričards Puķudruva E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 8.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 
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Vafeļu inženieris II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Sabīne Kokoreviča Ziemeru pamatskola., 5. klase I. Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

2. Sanija Cīrule Ziemeru pamatskola., 6. klase I. Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

3. Jūlija Petrovska Ziemeru pamatskola., 6. klase I. Sustenberga , 28712985, sustenberga@inbox.lv 

4. Andris Kokarēvičs Ilzenes pamatskola., 5. klase K. Kokarēviča, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

5. Henrijs Kazaks Ilzenes pamatskola., 5. klase K. Kokarevica, 26493278, kkokarevica@inbox.lv 

6. Agnese Veignere Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

7. Jānis Stilve Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

8. Raivo Nikolajenko Strautiņu pamatskola, 6. klase I. Ludviga, 28651403, strautinupsk@inbox.lv 

9. Daniela Fiļipova Bejas pamatskola, 5. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

10. Artjoms Orehovs Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

11. Heinrihs Incenbergs Bejas pamatskola, 6. klase S. Aizupe, 25664429, skola.beja@aluksne.lv 

12. Reinis Ābeltiņš Malienas pamatskola, 4. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

13. Jānis Kabluks Malienas pamatskola, 4. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

14. Evelīna Āboltiņa Malienas pamatskola, 5. klase I. Kozlova, 22499059, skola.maliena@aluksne.lv 

15. Estere Līce Alūksnes pilsētas sākumskola, 6.C klase A.Junkure, 26412255, anita.junkure@aluksne.lv 

16. Lāsma Gritāne Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 5. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

17. Alīsija Belmane Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 6. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

18. Armands Jānis Grende Jaunannas mūzikas un mākslas pamatskola, 6. kl. S.Pavlova, 27775804, alexander23@inbox.lv 

19. Aleksis Dzenītis Sikšņu pamatskola, 4. klase U.Reķe, 22049741, siksnu.skola@ape.lv 

20. Dāniels Krievāns Sikšņu pamatskola, 4. klase U.Reķe, 22049741, siksnu.skola@ape.lv 
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Lukturītis I grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Lauris Nāgelis Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

2. Edgars Zjukovs Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

3. Nauris Bilinčuks Alūksnes novada vidusskola, 10. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

4. Oskars Jaunslavietis Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

5. Kristers Apsītis E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

6. Kate Luīze Janka E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

7. Vendija Krievāne E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

8. Norberts Helmess E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

9. Ita Pušpure E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

10. Elvita Keita Ķikute E. Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 7.B klase L.Vanaga, 29412438, lolita_v@inbox.lv 

 

 

Lukturītis II grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds uzvārds Skola, klase Pedagoga kontaktinformācija 

1. Daniels Auziņš O. Vācieša Gaujienas pamatskola, 7. klase A. Grizāne, 26860867, agrizane@yahoo.com 

2. Elizabete Korpa Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

3. Niks Gibala Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

4. Oļegs Prostjakovs Alūksnes novada vidusskola, 6. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

5. Deivids Struckis Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

6. Aleksandrs Kuzņecovs Alūksnes novada vidusskola, 8. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

7. Ņikita Laicans Alūksnes novada vidusskola, 9. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

8. Ernests Jantons Alūksnes novada vidusskola, 10. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

9. Kristaps Paulovskis Alūksnes novada vidusskola, 10. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 

10. Roberts Rops Alūksnes novada vidusskola, 11. klase D.Alksne, 26567543, dace74@inbox.lv 
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